
[Ide írhat] 

 

 

FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

1/2021. (I. 25.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A FELSŐZSOLCAI POLGÁRMESTERI HIVATALBAN FOGLALKOZTATOTT 

KÖZTISZTVISELŐK ILLETMÉNYALAPJÁNAK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat és hatáskörét 

gyakorolva, valamint Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. 

törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  A rendelet hatálya kiterjed a Felsőzsolcai Polgármesteri Hivatal köztisztviselőire. 

 

 

2. §  Az illetményalap mértéke 45 000,-Ft. 

 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2021. január 1-jétől kell  

alkalmazni. 

 

 

 

 

DR. BOBKÓ PÉTER       SZARKA TAMÁS   

jegyző          polgármester  

     

 

 

 

 

 

 

 


